آلترناتیوی که تلاش می کند هرگونه ستم و تبعیض و استثمار سیستم سرمایه داری را در کلیه زمینه های اقتصادی، ملی، جنسی و فرهنگی از بین ببرد و جامعه ای آزاد و برابر و مرفه و شایسته انسان بسازد. پس باید این آلترناتیو را تقویت کرد.

چهارم خرداد ۱۳۸۸ - بیست و پنجم می ۲۰۰۹